

Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS

Skejbyparken 154, 8200 Århus N

CVR-nr. 21 74 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ole Hedeager Momsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS
Skejbyparken 154
8200 Århus N

Telefon: 87 41 11 11

CVR-nr.: 21 74 56 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ole Hedeager Momsen

Revision Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Plastikkirurgisk Speciallægeklinik i Aarhus. Selskabet har endvidere til formål at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.464 t.kr. mod 2.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.254 t.kr. mod 1.161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.464.182	2.566.503
1 Personaleomkostninger	-775.097	-340.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-458.740	-415.010
Resultat før finansielle poster	2.230.345	1.811.441
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.162	161.581
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.512	16.851
Andre finansielle indtægter	739.675	163.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-418.250	-536.658
Resultat før skat	2.941.444	1.616.588
Skat af årets resultat	-687.637	-455.578
Årets resultat	2.253.807	1.161.010
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.484	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.162	161.581
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.710.761	898.229
Disponeret i alt	2.253.807	1.161.010

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	28.395	37.860
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.395</u>	<u>37.860</u>
4	Grunde og bygninger	17.692.213	17.664.382
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.263	226.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.126.476</u>	<u>17.890.982</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.186.922	3.212.560
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	180.411	114.215
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.367.333</u>	<u>3.326.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.522.204</u>	<u>21.255.617</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	0	18.524
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>18.524</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	47.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.257	321.144
	Udskudte skatteaktiver	10.692	24.694
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.350
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.489	0
	Andre tilgodehavender	145.417	192.551
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	201.000
	Periodeafgrænsningsposter	9.579	687
	Tilgodehavender i alt	<u>435.934</u>	<u>802.926</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.025.399	5.520.765
	Værdipapirer i alt	<u>8.025.399</u>	<u>5.520.765</u>
	Likvide beholdninger	640.559	1.007.533
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.101.892</u>	<u>7.349.748</u>
	Aktiver i alt	<u>30.624.096</u>	<u>28.605.365</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	300.000	300.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.086.922	3.112.560
10	Overført resultat	14.147.555	12.031.994
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>17.637.877</u>	<u>15.545.754</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.000.168	11.657.447
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.670
	Deposita	291.183	281.547
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	191.478	156.847
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.482.829</u>	<u>12.109.511</u>
12	Gældsforpligtelser	667.800	470.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	229.162	187.867
	Selskabsskat	112.780	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49.593
	Anden gæld	493.648	242.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.390</u>	<u>950.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.986.219</u>	<u>13.059.611</u>
	Passiver i alt	<u>30.624.096</u>	<u>28.605.365</u>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
14 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	648.514	264.225
Pensioner	106.748	58.348
Andre omkostninger til social sikring	1.311	1.229
Personaleomkostninger i øvrigt	18.524	16.250
	<u>775.097</u>	<u>340.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.376	1.095
Andre finansielle omkostninger	416.874	535.563
	<u>418.250</u>	<u>536.658</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	47.325	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	47.325
Kostpris 31. december 2016	<u>47.325</u>	<u>47.325</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-9.465	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.465	-9.465
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-18.930</u>	<u>-9.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>28.395</u>	<u>37.860</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	18.340.381	9.384.087
Tilgang i årets løb	<u>401.578</u>	<u>8.956.295</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>18.741.959</u>	<u>18.340.382</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-676.000	-327.105
Årets af-/nedskrivninger	<u>-373.746</u>	<u>-348.895</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-1.049.746</u>	<u>-676.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.692.213</u>	<u>17.664.382</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	593.750	310.500
Tilgang i årets løb	<u>283.192</u>	<u>283.250</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>876.942</u>	<u>593.750</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-367.150	-310.500
Årets af-/nedskrivninger	<u>-75.529</u>	<u>-56.650</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-442.679</u>	<u>-367.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>434.263</u>	<u>226.600</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2016	3.112.560	3.110.979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	379.162	161.581
Udbytte	<u>-404.800</u>	<u>-160.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>3.086.922</u>	<u>3.112.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.186.922</u>	<u>3.212.560</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	8.715	8.715
Kostpris 31. december 2016	8.715	8.715
Opskrivninger 1. januar 2016	105.500	67.219
Årets resultatandel	2.691.934	1.891.857
Årets hævet resultatandel	-2.625.738	-1.853.576
Opskrivninger 31. december 2016	171.696	105.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	180.411	114.215
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	300.000	300.000
	300.000	300.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.112.560	3.504.579
Resultatandel	379.162	161.581
Udloddet udbytte	-404.800	-160.000
Korrektion tidligere år	0	-393.600
	3.086.922	3.112.560
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.031.994	10.580.165
Årets overførte overskud eller underskud	1.710.761	898.229
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.484	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-60.484	0
Overført fra reserve for opskrivning	404.800	160.000
Korrektion tidligere år	0	393.600
	14.147.555	12.031.994

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

12. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	667.800	8.380.476	11.667.968	12.127.447
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	13.670
Deposita	0	0	291.183	281.547
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>191.478</u>	<u>156.847</u>
	<u>667.800</u>	<u>8.380.476</u>	<u>12.150.629</u>	<u>12.579.511</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 17.710 t.kr.

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse i sambeskatningen er opgjort til 113 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.